UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD Tuyên Quang, ngày 29 tháng 5 năm 2024
V/v Thông báo cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành

                      Kính gửi:

Bệnh viện Phổi tỉnh Tuyên Quang.

Ngày 21/5/2024, Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang tiếp nhận Hồ sơ công bố Cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của

Bệnh viện Phổi tại Văn bản số 248/CV-BV ngày 20/5/2024.

 Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh (Nghị định 96).

Sở Y tế thông báo như sau:

1. Tại thời điểm tiếp nhận Bệnh viện Phổi tỉnh Tuyên Quang đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành tại địa chỉ: Tổ 17, phường An Tường, thành

phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

2. Yêu cầu:

 - Đơn vị tiếp nhận thực hành đúng đối tượng đã công bố, tổ chức thực hành

theo Điều 7 của Nghị định 96,  đảm bảo các điều kiện tại Điều 5, 6 của Nghị định

này và thực hiện đúng các quy định hiện hành về hướng dẫn thực hành;

 - Giám đốc Bệnh viện Phổi chịu trách nhiệm pháp lý về Bản công bố Cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành; kịp thời

gửi Văn bản về Sở Y tế khi có sự thay đổi thông tin để công bố lại và cập nhật

tại trang http://soytetuyenquang.gov.vn.

(Đăng tải Văn bản số 248/CV-BV ngày 20/5/2024 và Phụ lục 01, 02 của

Bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh hướng dẫn thực hành)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Trung tâm Hành chính công (trả KQ);
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu VT-NVYD(Bích).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hưng

http://soytetuyenquang.gov.vn/

		2024-05-29T18:01:21+0700

		2024-05-30T07:31:49+0700

		2024-05-30T07:31:49+0700